
校园招聘结果公示 

根据有关规定，现将校园招聘结果公示如下： 

序号 岗位 姓名 

1 

管培生 

陈思明 

2 朱彬彬 

3 何繁林 

4 俞强强 

5 毕鹏程 

6 褚诗裕 

7 陈辉 

8 王子豪 

9 冯文禹 

10 张武建 

11 朱傲辰 

12 

财务储备 

龚犇 

13 高鹏宇 

14 孙峻 

15 牛锦辉 

16 郭傲宇 

17 王维国 

18 朱浩亮 

19 子公司出纳 康胜男 

公示期间，如有情况需要反映，请向省天然气公司招聘工作组

或省天然气公司纪委反映。  

工作组联系电话：0551-62225529  

公司纪委联系电话：0551-62225621  

公司纪委邮箱：strqjw@wenergy.com.cn 特此公示。 



 2022 年 7 月 4 日 


